



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2017 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 917 071 802  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: BRIDGEBAY AS  
Forretningsadresse: Bruvikvegen 1086  
5285 BRUVIK

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2017 - 31.12.2017

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Thomas Kristiansen  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 31.05.2018

### Grunnlag for avgivelse

År 2017: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2016: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2017

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 17.08.2019



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2017	2016
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Driftsinntekter		113 432	486 347
<b>Sum inntekter</b>		<b>113 432</b>	<b>486 347</b>
<b>Kostnader</b>			
Lønnskostnad			988
Annen driftskostnad	2	488 324	406 101
<b>Sum kostnader</b>		<b>488 324</b>	<b>407 089</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-374 892</b>	<b>79 258</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt			9
Annen finansinntekt		4 556	
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>4 556</b>	<b>9</b>
Annen finanskostnad		7 254	
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>7 254</b>	
<b>Netto finans</b>		<b>-2 698</b>	<b>9</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>-377 590</b>	<b>79 267</b>
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>-377 590</b>	<b>79 267</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>-377 590</b>	<b>79 267</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2017	2016
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Sum anleggsmidler		0	0
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		15 972	31 350
<b>Sum fordringer</b>		<b>15 972</b>	<b>31 350</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	2	73	145 930
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>73</b>	<b>145 930</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>16 045</b>	<b>177 280</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>16 045</b>	<b>177 280</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	5	30 000	30 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>30 000</b>	<b>30 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Opptjent egenkapital	5		59 451
Udekket tap	5	377 590	
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>-377 590</b>	<b>59 451</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>-347 590</b>	<b>89 451</b>



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2017</b>	<b>2016</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		1 819	566
Betalbar skatt			19 816
Merverdiavgift		-26 787	1 164
Annen kortsiktig gjeld	3	388 603	66 283
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>363 635</b>	<b>87 829</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>363 635</b>	<b>87 829</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>16 045</b>	<b>177 280</b>



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2017 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2018 541518

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 917 071 802  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: BRIDGEBAY AS  
Forretningsadresse: Bruvikvegen 1086  
5285 BRUVIK

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2017 - 31.12.2017

#### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Thomas Kristiansen  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 31.05.2018

#### Revisjon

Selskapet har besluttet at årsregnskapet  
ikke skal revideres: Ja

#### Grunnlag for avgivelse

År 2017: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2016: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2017.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 23.06.2018

---

#### Brønnøysundregistrene

Postadresse: Postboks 900, 8910 Brønnøysund  
Telefoner: Opplysningstelefonen 75 00 75 00 Administrasjonen 75 00 75 09 Telefaks 75 00 75 05  
E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no  
Organisasjonsnummer: 974 760 673



Organisasjonsnr: 917 071 802  
BRIDGEBAY AS

## RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2017	2016
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Driftsinntekter		113 432	486 347
Sum inntekter		113 432	486 347
<b>Kostnader</b>			
Lønnskostnad			988
Annen driftskostnad	2	488 324	406 101
Sum kostnader		488 324	407 089
Driftsresultat		-374 892	79 258
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt			9
Annen finansinntekt		4 556	
Sum finansinntekter		4 556	9
Annen finanskostnad		7 254	
Sum finanskostnader		7 254	
Netto finans		-2 698	9
Ordinært resultat før skattekostnad		-377 590	79 267
Ordinært resultat etter skattekostnad		-377 590	79 267
Årsresultat		-377 590	79 267



Organisasjonensnr: 917 071 802  
BRIDGEBAY AS

## BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2017	2016
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Sum anleggsmidler		0	0
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer		15 972	31 350
Sum fordringer		15 972	31 350
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	2	73	145 930
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		73	145 930
Sum omløpsmidler		16 045	177 280
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>16 045</b>	<b>177 280</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	5	30 000	30 000
Sum innskutt egenkapital		30 000	30 000
Opptjent egenkapital			
Opptjent egenkapital	5		59 451
Udekket tap	5	377 590	
Sum opptjent egenkapital		-377 590	59 451
Sum egenkapital		-347 590	89 451
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		1 819	566
Betalbar skatt			19 816
Merverdiavgift		-26 787	1 164
Annen kortsiktig gjeld	3	388 603	66 283
Sum kortsiktig gjeld		363 635	87 829



Sum gjeld	363 635	87 829
SUM EGENKAPITAL OG GJELD	16 045	177 280



Organisasjonnr: 917 071 802  
BRIDGEBAY AS

**NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP** - alle poster oppgitt i hele tall

**Regnskapsprinsipper**  
Årsregnskapet er satt opp etter regnskapsloven. Regnskapsreglene for små foretak er fulgt.

**Antall aksjer og aksjeeiere**

<u>Aksjeklasse</u>	<u>Ant. aksjer</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Bokført verdi</u>
Ordinære aksjer	1000.00	30.00	30000.00

  

<u>Aksjeeiere - fritekst</u>	<u>Antall</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Aksjeklasse</u>
Thomas Kristiansen	1000.00	100.00%	Ordinære aksjer

  

<u>Sum</u>	<u>Sum antall</u>	<u>Sum eierandel</u>	
	1000.00	100.00%	

**Tilleggsopplysninger om aksjer og aksjeeiere**

**Lønn og ytelser**

**Tilleggsopplysninger om lønn**

**Ytelser til ledende personer**  
Er det gitt ytelser til ledende person: Nei

**Ledende person**

**Ytelser til revisjon**

**Tilleggsopplysninger om ytelser til ledende personer**

**Antall årsverk og obligatorisk tjenstepensjon**  
0.00

**Tilleggsopplysninger om årsverk og obligatorisk tjenstepensjon**

**Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer og aksjeeiere**



Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei

Tilleggsopplysninger om lån og sikkerhetsstillelse

Konsern, tilknyttet selskap og datterselskap

Tilknyttet selskap/datterselskap

Tilleggsopplysninger om tilknyttet selskap/datterselskap

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Spesifisering av resultatregnskapet

Ekstraordinære inntekter og kostnader

Anleggsmidler

Virkelig verdi av finansielle instrumenter

Fordringer, gjeld, garantiforpliktelser

Ytterligere noteopplysninger



## Årsberetning 2017

BRIDGEBAY AS

### Virksomhetens art og hvor den drives

BridgeBay AS driver med en rekke tjenester herunder konsuletvirksomhet som hoved beskjeftigelse. Selskapet holder til på Bruvikvegen 1086, 5285 Bruvik

### Rettvisende oversikt over utvikling, resultat og stilling

Omsetningen i 2017 ble lavere enn forventet. Dette skyldes blant annet en økning investering i fremtidige prosjekter samt en kontrakt som ikke ble levert fra prosjekteier som er i oljeindustrien.

Styret er likevel godt fornøyd med årsresultatet.

Den likviditetsmessige stillingen er ikke tilfredsstillende, men dette ventes å bli korrigert i løpet av rimelig tid.

### Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet har ikke hatt forsknings- og utviklingsaktiviteter i 2017

### Fortsatt drift

Forutsetningen om fortsatt drift er til stede, og årsregnskapet for 2017 er satt opp under denne forutsetning.

### Arbeidsmiljø

Arbeidsmiljøet i bedriften er etter vår oppfatning godt.

Det totale sykefraværet i bedriften har i 2017 vært på 0 %. Dette skyldes at selskapet ikke har hatt ansatte.

### Ytre miljø

Vårt salg retter seg i all hovedsak mot kunder i nærområdet og digitalt. Det dreier seg derfor ikke om vesentlige forurensningsproblemer i tilknytning til frakt.

### Likestilling

Kjønnsfordeling i % i bedriftens styre og ledelse:	Kvinner	0	%
	Menn	100	%

Bruvik, den 01.06.2018

Thomas Kristiansen  
Styreleder



## Bridgebay AS

### Noter til årsregnskapet for 2017

#### **Note 1. Regnskapsprinsipper**

Årsregnskapet er utarbeidet i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk i Norge for små foretak. Betingede tap som er sannsynlige og kvantifiserbare, kostnadsføres. Det er ingen endrede regnskapsprinsipper.

#### **Inntektsførings- og kostnadsføringstidspunkt - sammenstilling**

Inntekt resultatføres som hovedregel når den er opptjent. Utgifter sammenstilles med og kostnadsføres samtidig med de inntekter utgiftene kan henføres til. Utgifter som ikke kan henføres direkte til inntekter, kostnadsføres, når de påløper.

#### **Varige driftsmidler**

Varige driftsmidler føres i balansen til anskaffelseskost, fratrukket akkumulerte av- og nedskrivninger. Alle leieavtaler kostnadsføres som vanlig leiekostnad, og klassifiseres som ordinær driftskostnad.

#### **Fordringer**

Fordringer oppført til pålydende.

#### **Note 2 – Lønnskostnader**

Det har ikke vært lønnsutbetalinger i 2017.

Det er ikke betalt honorar til styret.

Selskapet er ikke pliktig å ha tjenestepensjonsordning iht lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Det er ikke innestående midler på skattetrekkkonto pr. 31.12

#### **Note 3 – Årets skattekostnad og annen kortsiktig gjeld**

Årets skattekostnad beregnet som 25% av årsresultat.

Annen kortsiktig gjeld er gjeld til styreleder.

#### **Note 4 – Langsiktig gjeld**

Det finnes ingen langsiktig gjeld i selskapet per 31.12.

#### **Note 5 – Endring i aksjekapitalen**

Bridgebay AS Org.nr. 917 071 802



	Aksjekapital	Annen egen kapital	Sum
Egenkapital 1.1	30 000	59 451	89 451
Årets resultat		(377 589)	(377 589)
Egenkapital 31.12	30 000	(318 138)	(288 138)

Aksjekapital består av 1000 aksjer med kr. 1 pålydende og er fordelt i forhold til følgende eierstruktur.

Aksjeklasser	Antall aksjer	Pålydende	Bokført Verdi
Ordinære	1 000	30	30 000